segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2022 P.A.: Nº 00151/2021–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMASUAUA – CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO:
WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: Constitui objeto
do presente contrato o fornecimento de materiais de expediente. – VALOR GLOBAL: R$
11.645,80 (Onze Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.02– ATIVIDADES: 2.085 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 29 VIGÊNCIA:
20/05/2022 A 20/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 20/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11DA9A757F054F5EEAFA9C7B4433AB57

		2022-05-30T15:27:08-0300